
ČESKÁ KOMORA 
AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ 

 
OBLASTNÍ KANCELÁŘ PLZEŇ 

 
Hřímalého 2464/37, 301 00 Plzeň, tel./fax:++420 377 423 826, e-mail:plzen@ckait.cz 
 

 

Pozvánka 
 

na odbornou přednášku CŽV ČKAIT 
 na téma 

 

GDPR 
 

Datum konání:  čtvrtek 28. 6. 2018  10:00 hod. 
 
Místo konání:    kinosál SPŠ stavební v Plzni, Chodské nám. 1585/2 
 

Přednášející: JUDr. Eva Kuzmová 
 

Program: 

1)  představení GDPR (obecného nařízení o ochraně osobních údajů) - právní úprava, 
zásady zpracování OÚ, působnost - věcná, místní, časová, pojmy - osobní údaj, 
zvláštní kategorie OÚ, správce, zpracovatel, zpracování OÚ  

2)  právní důvody pro zpracování OÚ  

3)  vymezení povinností správce a zpracovatele OÚ - princip odpovědnosti - záznamy o 
činnostech zpracování, princip založený  
na riziku - posouzení vlivu na ochranu osobních údajů, povinnost ohlášení 
bezpečnostního incidentu, povinnost přijetí vhodných opatření správce, informační 
povinnost, povinnost umožnit subjektu údajů přístup k OÚ, sankce při porušení 
GDPR  

4)  pověřenec pro ochranu OÚ  

5)  vymezení práv subjektu údajů - právo být informován o zpracování, právo na přístup k 
OÚ, právo na opravu OÚ, právo na výmaz OÚ, právo na přenositelnost OÚ, právo 
vznést námitku proti zpracování, právo nebýt předmětem profilování  

6)  ochrana soukromí a osobních údajů při poskytování informací podle zákona o 
svobodném přístupu k informacím 

Cíl:   
 
Cílem semináře je seznámit účastníky s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů – GDPR), které nabývá účinnosti dne 25. 5. 2018. 

  
Organizační garant: Ing. Luděk Vejvara, Ph.D. 

 



 
Poznámka:  Přednáška je bez vložného a je přístupná členům ČKAIT.  
  
Přihlášení: http://www.ckait.cz/content/odborna-prednaska-czv-ok-

plzen-28-6-2018-na-tema-gdpr 


